3

[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

тел/факс 21-330

http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от  08.09.2021. № 366
	  О внесении изменений и дополнений в приложение № 1 к постановлению администрации Быстринского муниципального района

от 13.01.2021. № 3

Руководствуясь статьей 34 Устава Быстринского муниципального района (далее – БМР),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в приложение № 1 к постановлению администрации БМР от 13.01.2021. № 3 «О распределении обязанностей между главой Быстринского муниципального района и заместителями главы администрации Быстринского муниципального района» следующие изменения и дополнения:

В главе «Глава Быстринского муниципального района» в разделе «Непосредственно координирует и контролирует работу:»
1) слова «Управления делами администрации Быстринского муниципального района» заменить словами «Юридического отдела администрации Быстринского муниципального района»;

2) дополнить подпунктом «Отдела организационно-информационной и кадровой работы администрации Быстринского муниципального района».
2. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления БМР.
Глава Быстринского муниципального района

А.В. Вьюнов
разослано: дело, библиотека с. Эссо, с. Анавгай, прокуратура БР, официальный сайт, орготдел

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  08.09.2021.  №

  О внесении изменений и дополнений в приложение № 1 к постановлению администрации Быстринского муниципального района

от 13.01.2021. № 3

Лицо, курирующее данное направление

служебной  деятельности _________________________________________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Начальник

юридического отдела_______________________________ Т.В. Авдеева___

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Исполнитель  документа _________________________Ю.В.Ломовцева___________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

1
1